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اختتامیه مسابقات استعدادیابی فوتبال خیابانی 
جام شهدای ۱۵ خرداد

 راه یابی ۲ تیم از فارس
به مرحله کشوری  

به گزارش شیرازنوین، مرحله استانی مسابقات فوتبال خیابانی 
جام شهدای ۱۵ خرداد  توسط قرارگاه تحول و توانمندسازی 
محلات۲۰۲۰ با همکاری خانه های احسان به میزبانی شهر 

شیراز برگزار شد.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس 
در حاشیه برگزاری این رویداد، گفت: در مسابقات فوتبال 
خیابانی فارس در دو رده سنی ۱۲ تا ۱۵ و ۱۵ تا ۱۸ سال 
تعداد ۵۲۶ نفر در قالب بیش از ۹۰ تیم سامان دهی و در این 

مسابقه با هم رقابت کردند.
او ادامه داد: در این مسابقات که در مجموعه ورزشی کارگران 
شیراز برگزار شد، تیم شهید چمران از شهرستان شیراز و تیم 

کیان از شهرستان فسا به مرحله کشوری راه یافتند.
پورنورعلی در ادامه توضیح داد: بازی و رقابت ها اول در سطح 
محلات شهرستان ها برگزار شد و تیم های اول هر رده سنی 
به مرحله استانی پیدا کردند که این مسابقات به مدت یک  

ماه به طول انجامید.
او اعلام کرد: این مسابقات با محوریت خانه های احسان ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و سازمان بهزیستی استان 

برگزار شد.
این مقام مسئول بیان کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در راستای محرومیت زدایی در زمینه های مختلف ورود 
کرده و توانمندسازی محلات را از طریق خانه های احسان در 

دستور کار قرار داده است.
پورنورعلی با بیان اینکه ۱۲ خانه احسان در سطح شهرستان 
شیراز راه اندازی شده که در زمینه توانمندسازی محلات در 
ابعاد مختلف مشغول به فعالیت و خدمات رسانی به مردم 
هستند، افزود: هزینه کردن در زمینه مبارزه با آسیب های 
اجتماعی، سرمایه گذاری است و همه باید در این راستا 
جهادی تلاش کنیم که جوانان و نوجوانان عزیزمان از این 
آسیب ها مصون باشند. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( در فارس با اشاره به اینکه قرارگاه توانمندسازی 
محلات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، هر ساله اقدام 
به برگزاری مسابقات فوتبال خیابانی در راستای شناسایی 
استعداد های فوتبالی، ایجاد شادی و نشاط و پرکردن اوقات 
فراغت جوانان و نوجوانان در محلات حاشیه شهر های 
می کند، تصریح کرد: هدف اصلی از این گونه اقدامات یاری 

دادن محلات حاشیه و کم برخوردار شهر هاست.

معرفی تیم های برتر
پرورش اندام فارس 

به گزارش شیرازنوین،  رقابت های پرورش اندام قهرمانی باشگاه های 
استان فارس با شناخت نفرات وتیم های برتر به کار خود پایان 
داد. به گزارش خبرنگار ما در این دوره از مسابقات که در سالن 
شهید دستغیب برگزار گردید، تیم هایی از سراسر استان حضور 
داشتند. نتایج تیمی مسابقات پرورش اندام قهرمانی باشگاه های 
استان فارس در تاریخ های ۲۹ و ۳۰ تیرماه ۱۴۰۲ با حضور بیش 
از ۳۷۰ ورزشکار از سراسر استان فارس در مجموعه ورزشی شهید 

آیت الله دستغیب شیراز به شرح زیر می باشد.
بادی بیلدینگ: ۱. ایرانیان ۸۳ امتیاز ۲.کارن  ۷۷ امتیاز ۳.ادوای  

۲۲ امتیاز. 
بادی کلاسیک: ۱. مفرح  ۴۸ امتیاز ۲. ارزشمند  ۴۲ امتیاز  ۳.ادوای  

۲۱ امتیاز. 
فیزیک کلاسیک: ۱.سرو   ۳۷ امتیاز ۲.مفرح  ۳۱ امتیاز ۳.آر ایت 

۱۷ امتیاز.
فیزیک: ۱.رودی  ۴۱ امتیاز ۲.تاپ وان  ۳۴ امتیاز ۳.انرژی پلاس 

۲۴ امتیاز.
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سال هفتم 

شماره 1881

مسابقات دانش آموزی ورزش زورخانه ای در فارس

آلبوم خاطرات

معرفی جودوکاران برتر فارس
در مسابقات انتخابی استان

مسابقات انتخابی جودو دختران استان فارس در رده سنی 
جوانان با حضورتیم هایی از شیراز، داراب، مرودشت، فسا، 
نی ریز و استهبان برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. 
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش 
و جوانان فارس، رئیس هیئت جودو فارس گفت: مسابقات 
انتخابی جودو دختران استان فارس در رده سنی جوانان با 
حضور تیم هایی از شیراز، داراب، مرودشت، فسا، نی ریز و 
استهبان در ورزشگاه تختی شیراز برگزار شد و نفرات برتر 
مشخص شدند. وحید زارع نژاد افزود: نفرات اول و دوم این 
مسابقات به عنوان نمایندگان هیئت جودو فارس در مسابقات 
منطقه چهار کشور که نیمه مرداد به میزبانی شیراز برگزار 
خواهد شد حضور خواهند یافت. رئیس هیئت جودو فارس 
اظهار داشت: در انتها استهبان، نی ریز و شیراز به ترتیب به 
مقام های اول تا سوم تیمی دست یافتند. وی اضافه کرد: 
محمدمهدی سرافراز شکوهی، سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان استان فارس، علی رضا امینازاده، سرپرست معاونت 
توسعه امور ورزش، وحید زارع نژاد، رئیس هیئت جودو 
استان، ابوذر ارشاد، دبیر هیئت، محمد جناب زاده، رئیس 
هیئت جودو شیراز و محمدکریم رزم آهنگ، پیشکسوت 
جودو استان در مراسم توزیع مدال و احکام ورزشکاران 
حضور داشتند. زارع نژاد گفت: نفرات برتر وزن های مختلف 

به شرح زیر مشخص شدند:
وزن ۴۴-کیلوگرم: مقام اول: حدیثه عابدینی از شیراز، مقام 

دوم: فاطمه اشرف ازنی ریز و مقام سوم: زهرا ابراهیم زاده 
از فسا و مقام سوم مشترک: مهدیه مهدی زاده از استهبان 

وزن۴۸-کیلوگرم: مقام اول: ریحانه عسکری از نی ریز، مقام 
دوم: مریم علیزاده از نی ریز، مقام سوم: زهرابوجاری از استهبان 

و مقام سوم مشترک: زهراعالیشوندی از شیراز
وزن۵۲-کیلوگرم: مقام اول: سعیده خرمی از نی ریز، مقام دوم: 
ریحانه فنون از نی ریز، مقام سوم: فاطیما اسکندرپور از فسا و 

مقام سوم مشترک: زینب حسنیان از استهبان
وزن۵۷-کیلوگرم: مقام اول: رقیه مردانی از فسا، مقام دوم: 
زهرا فاتحی از استهبان، مقام سوم : فرزانه علیزاده از شیراز و 

مقام سوم مشترک: فائزه اسفندیاری از شیراز
وزن۶۳-کیلوگرم: مقام اول: نازنین هاشمی از استهبان و مقام 

دوم: مریم کلانتری ازشیراز 
وزن۷۰-کیلوگرم: مقام اول: ساجده عبودی از شیراز، مقام 
دوم: فاطمه حسنی نژاد ازاستهبان و مقام سوم: زهرا ایزه 

ترس از نی ریز
وزن۷۸-کیلوگرم: مقام اول: سارا اردیبهشتی از استهبان، 
مقام دوم: هدیه خیرده از استهبان و مقام سوم: مطهره 

حقیرالسادات از استهبان
وی در پایان اظهار داشت: داوری این دوره از مسابقات را 
۱۰ نفر از داوران برگزیده استان فارس خانم ها زهرا ابطحی، 
زهراحسنی، فاطمه مزیجانی، سلیمه صنعتی، زهرا واقفی، 

نرجس حاتمی و زهرا باستانی بر عهده داشتند.

به نظر می رسد که حریف بعدی تیم ملی ایران در فیفادی ماه 
سپتامبر، تیمی از قاره آفریقا خواهد بود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
تیم ملی فوتبال ایران بعد از ناکامی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
و حذف از این رقابت ها در مرحله گروهی، در کادرفنی خود 
تغییر و تحولات داشت و امیر قلعه نویی سکان دار تیم ملی شد. 
در شرایطی که ابهاماتی درباره قرارداد قلعه نویی مطرح است، اما 
گفته می شود که در صورت صعود ایران به جمع ۴ تیم برتر 
جام ملت های آسیا، قرارداد این سرمربی باتجربه تا پایان جام 
جهانی ۲۰۲۶ خواهد بود اما در صورت ناکامی بزرگ در جام 

ملت ها، سرنوشت قلعه نویی تغییر می کند.
امیر قلعه نویی در بازگشت دوباره اش به تیم ملی به دنبال 
بهره وری از فیفادی های موجود تا پیش از شروع جام ملت های 
آسیا است. در این زمینه در اولین فیفادی، شاگردان قلعه نویی 
در فروردین ماه)فیفادی ماه مارچ( دو بازی دوستانه مقابل 
تیم های ملی روسیه و کنیا داشتند که یک برد و یک تساوی 
نصیب ملی پوشان فوتبال ایران شد. در فیفادی اخیر، تیم ملی 
ایران در مسابقات کافا شرکت کرد که در ۳ دیدار، شاگردان 

قلعه نویی تیم های قرقیزستان، افغانستان و ازبکستان را از پیش 
برداشتند و عنوان قهرمانی رقابت ها را از آن خود کردند.

تیم ملی ایران حالا خود را برای حضور در سومین فیفادی 
با هدایت امیر قلعه نویی آماده می کند؛ آن هم در شرایطی 
که مسئولان فدراسیون فوتبال در حال رایزنی برای انتخاب 
حریف تدارکاتی برای تیم ایران هستند و رایزنی ها در این باره 
ادامه دارد. گفته می شود که قرار است ۶ هفته از فصل جدید 
لیگ برتر برگزار شود و سپس در شهریورماه بازیکنان منتخب 
امیر قلعه نویی در اردوی ملی حضور پیدا کنند و خود را برای 
انجام دو بازی دوستانه آماده نمایند. اولین بازی تدارکاتی ایران 
در شهریورماه)فیفادی ماه سپتامبر( نهایی شده و قرار است 
شاگردان قلعه نویی به مصاف تیم ملی بلغارستان بروند، اما هنوز 

دومین حریف تدارکاتی ایران مشخص نشده است.
ما در جام جهانی هستیم و می توانیم با تیم های بزرگ 

بازی کنیم!
مهدی محمدنبی روز گذشته درباره روند انتخاب حریف 
تدارکاتی برای تیم ایران در آستانه فیفادی ماه سپتامبر 

توضیح داد: »خوشبختانه چهارشنبه قرارداد بازی دوستانه 
بین فدراسیون فوتبال ایران و بلغارستان امضا شد تا در تاریخ 
۷ سپتامبر)۱۶ شهریور( بتوانیم با تیم  ملی این کشور در 
بلغارستان بازی کنیم. در تلاش برای انتخاب حریف بازی دوم 
هستیم. همان گونه که بار قبلی قول داده بودم یکی از حریفان 
تیم ملی اروپایی شد و بعدی نیز امیدواریم یک تیم خوب 

آفریقایی باشد«.
محمدنبی واکنش عجیبی هم نسبت به مسئله عدم برگزاری 
بازی دوستانه با تیم های بزرگ داشت و گفت: »برخی از 
تیم های آسیایی به دلیل حضور نداشتن در جام جهانی 
نمی توانند با تیم های بزرگ بازی کنند، اما ما در جام جهانی 
هستیم و می توانیم با تیم های بزرگ بازی کنیم! در کل باید 
شرایط فراهم شود، آن تیم ها در تقویم خود دیده اند و مسائل 
دیگری نیز باید مدنظر قرار بگیرد. امیدواریم برای تقویم آتی 
مثل تیم ملی بلغارستان که یکی از تیم های بسیار خوب 
اروپایی و استخوان دار است، بتوانیم بستر خوبی را هم بازی با 

تیم های بزرگ فراهم کنیم«.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
دارنده دو مدال طلای نوجوانان آسیا، یک مدال طلای نوجوانان جهان، یک مدال 
طلای المپیک جوانان و یک مدال طلای جوانان جهان، امیدوار است که بتواند در 

بازی های آسیایی روی تشک برود.
امیررضا ده بزرگی پیش از رسیدن به سن ۲۰ سالگی توانست به دوبنده تیم ملی 
بزرگسالان هم برسد و بدون شک یکی از امیدهای جدی کسب مدال در المپیک 
های آینده به شمار می رود، اما فعلًا باید خود را در امتحان جدی دیگری محک 

بزند.
ده بزرگی در اواسط اردیبهشت ماه به همراه تیم ملی در مسابقات جام قهرمانان 
ترکیه روی تشک رفت و در وزن ۶۰ کیلوگرم با اقتداری مثال زدنی مدال طلا را از 
آن خود کرد، او درباره آن رقابت ها می گوید: مسابقات ترکیه حکم انتخابی تیم ملی 
را داشت؛ من به همراه دو نفر دیگر از مسابقات قهرمانی کشور معاف بودیم و با نظر 
آقای باوفا به همراه نفرات اول مسابقات کشوری به ترکیه اعزام شدیم. خوشبختانه 

من هم توانستم مدال طلا را کسب کنم.
او در مسابقات جوانان آسیا در اردن که همین چند روز پیش برگزار شد، شرکت 
نکرد، اما در مسابقات جهانی که اواخر مردادماه برگزار می شود، حضور خواهد داشت.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا این آخرین سالی است که در رده سنی جوانان 
کشتی می گیرد، گفت: بله از سال آینده باید به رده امیدها و بزرگسالان بروم. البته 
سال گذشته در مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشور اول شدم و در بهمن ماه هم به 

همراه تیم ملی در مسابقات رنکینگ جهانی شرکت کردم.
اما ده بزرگی با این وضعیت چقدر امیدوار است که در بازی های آسیایی هانگژو 
عضوی از تیم ملی بزرگسالان باشد؟ او در این باره می گوید: قطعاً امیدوار هستم؛ 
همه چیز بستگی به همین مسابقات پیش رو دارد و اگر بتوانم مدال بگیرم، 
امیدوارم بتوانم نظر مثبت کادر فنی تیم ملی بزرگسالان را هم جلب کنم. فکر 
می کنم فاصله دو رویداد جهانی جوانان و المپیک آسیایی، حدود دو ماه با یکدیگر 

است و زمان خوبی برای ریکاوری و آماده سازی خواهم داشت.
وی درباره شرایط مالی و امکاناتی کشتی گیران هم بیان کرد: از نظر مالی که 
متأسفانه هیچ مسئولی حمایت مالی نمی کند، اما از نظر امکاناتی از زمانی که آقای 
دبیر مسئولیت فدراسیون را به عهده گرفته، شرایط خیلی بهتر شده. خانه کشتی 
که قبلًا اصلًا در شأن کشتی گیران نبود، حالا وضعیت مطلوبی پیدا کرده و به طور 

کلی آقای دبیر خیلی هوای بچه ها را دارد.
او درباره وضعیت امکاناتی کشتی شیراز هم گفت: در شیراز هنوز مشکلاتی داریم؛ 
در هیئت فارس هم آقای خوبیاری تلاش زیادی می کند تا امکانات مطلوب برای 

بچه ها فراهم شود، اما نیاز به همیاری و حمایت مالی دارد.

به گزارش شیرازنوین، رقابت های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا 
در حالی روزهای ۲۴ و ۲۵ تیرماه در شهر امان اردن برگزار شد که 
دلاورمردان ایران با کسب ۵ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۴ مدال برنز 
ضمن کسب عنوان قهرمانی در تمامی اوزان نیز صاحب مدال شدند. 

اما اتحادیه جهانی کشتی در فاصله ۲۴ روز تا برگزاری رقابت های 
جوانان جهان با لغو میزبانی ورشو لهستان از این مسابقات، 

اردن را به عنوان میزبان جدید این رقابت ها معرفی کرد. 
این اتحادیه دلیل این امر را خودداری لهستان در 
دادن فرصت برابر به همه کشورها برای حضور در این 
مسابقات بدون در نظر گرفتن ملیت آنها و تبعیض 
میان ورزشکاران که بر خلاف دستورالعمل کمیته 

بین المللی المپیک است، عنوان کرد.
رقابت های کشتی زیر ۲۰ سال قهرمانی جوانان جهان 

براساس تاریخ قبلی و از ۲۳ تا ۳۰ مرداد به میزبانی 
امان، پایتخت اردن برگزار می شود.

هفتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان از امروز یکم مردادماه تا  ۱۱ مرداد در 
محل کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار 

می شود.
 اسامی نفرات دعوت شده که می باید از ساعت ۱۵ روز یکشنبه 
اول مردادماه در محل برگزاری اردو حضور داشته باشند به شرح 

زیر است:
۵۵ کیلوگرم: علی احمدی وفا)خوزستان(، ۶۰ کیلوگرم: امیررضا 

کیلوگرم:   ۶۳ عشیری)خوزستان(،  محمد  بزرگی)فارس(،  ده 
رضا قیطاسی)خوزستان(، احمدرضا محسن نژاد)خوزستان(، ۶۷ 

کیلوگرم: اهورا بویری)خوزستان(، ۷۲ کیلوگرم: سیدمحمد مهدی 
میری)تهران(، ۷۷ کیلوگرم: علی رضا عبدولی)خوزستان(، ۸۲ کیلوگرم: 

میثم شاکری)خوزستان(، یاسین یزدی)مازندران(، ۸۷ کیلوگرم: ابوالفضل 
چوبانی)آذربایجان شرقی(، امیررضا مرادیان)تهران(، ۹۷ کیلوگرم: امیررضا 
اکبری)مازندران(، ۱۳۰ کیلوگرم: فردین هدایتی)مازندران(، سرمربی: حمید 
باوفا، مربیان: بختیار تقوی نیا، ملک محمد بویری، بهروز حضرتی پور، روح الله 

دل انگیز، آرین قاسمی، مربیان بدنساز: دکتر بهمن میرزایی و دکتر محمد 
سرلک، ماساژور: محمدرضا صادقی و سرپرست: 

رمضان جمال پور.

فرنگی کار جوان فارس :فرنگی کار جوان فارس :

جامعه کشتی نیازمند همیاری و جامعه کشتی نیازمند همیاری و حمایت مالیحمایت مالی است است

آرش حیدرزاده
ورزشی نویس

قسمت چهارم: سه پیروزی 

تیم منتخب تهران)تیم ملی ایران( پس از پیروزی مقابل تیم ملی 
اماتور هلند در بازی دوم به مصاف تیم منتخب ترکیه رفت.

 منتخب تهران 1 منتخب ترکیه صفر
ورزشگاه امجدیه تهران - یکشنبه ۶ تیر 1۳۵۰ - داور:ایش وایلر 
از آلمان غربی، کمک داوران: واکر و لورا - تماشاگر: پانزده هزار نفر،

بازیکنان تیم منتخب تهران: ناصر حجازی ، ابراهیم آشتیانی)از 
دقیقه ۶۵ منصور پورحیدری(، پرویز قلیچ خانی، جعفر کاشانی، 
مصطفی عرب)کاپیتان(، علی جباری، علی پروین، کارو حق وردیان، 
غلام حسین مظلومی، همایون بهزادی)از دقیقه ۵۶ صفر ایرانپاک(، 

اصغر شرفی، سرمربی: پرویز دهداری.
تیم منتخب تهران)تیم ملی( در دومین بازی خود در تورنمنت کورش 
کبیر به مصاف تیم منتخب ترکیه رفت؛ در این بازی ترکیه ای ها با 
ارائه یک بازی بسته سعی در متوقف کردن ایرانی ها داشتند، اما با 
گلی که در دقیقه 1۸ علی جباری به ثمر رساند آنها در متوقف نمودن 
تیم ایران ناکام ماندند و بدین ترتیب تیم ایران توانست با کسب دو 
پیروزی پیاپی به مرحله نیمه نهایی راه یابد، هرچند که یک بازی دیگر 

در دور مقدماتی در پیش داشتند.
پس از کسب دومین پیروزی، شاگردان پرویز دهداری و محمد رنجبر 
رفتند تا خود را برای سومین باری خود مقابل تیم منتخب چکسلواکی 

آماده نمایند.
*ایران 2 چکسلواکی یک

ورزشگاه امجدیه تهران - سه شنبه ۸ تیر 1۳۵۰ - دیدار آخر دور 
مقدماتی - داور: لاورار از بلژیک، کمک داوران: واکر از انگلستان و 

ایش وایلر از آلمان غربی - تماشاگر: حدود ۲۲ هزار نفر
بازیکنان تیم منتخب تهران: ناصر حجازی ، منصور پورحیدری، پرویز 
قلیچ خانی)کاپیتان(، جعفر کاشانی، رضا وطن خواه، علی جباری، 
فریدون معینی، اصغر ادیبی)از دقیقه ۴۶ کارو حق وردیان(، 
صفر  ایرانپاک، غلام حسین مظلومی)از دقیقه ۴۶ همایون بهزادی(، 

علی رضا خورشیدی، سرمربی: پرویز دهداری
تیم منتخب تهران در سومین بازی خود در حالی به مصاف حریف 
خود چکسلواکی می رفت که چند تغییر در ترکیب خود داده بود، این 
بازی تا دقیقه ۲۲ بدون گل پیش رفت که در این دقیقه غلام حسین 
مظلومی گل اول بازی را زد و تهران پیش افتاد، تهران گل زده را 
تا دقیقه ۴۰ حفظ کرد، اما در این دقیقه چکی ها توسط کونچینی 
مهاجم خود گل تساوی را به ثمر رسانده و کار را برابر کردند، نیمه 
اول با همین نتیجه تمام شد، در نیمه دوم دهداری و رنجبر مربیان 
تیم تهران با چند تعویض به تقویت تیم خود پرداختند تا اینکه در 
دقیقه ۷۹ صفر ایرانپاک مهاجم تیزچنگ تهران گل پیروزی را به ثمر 
رساند و با این برد تهران به عنوان صدرنشین گروه یک به همراه 
منتخب ترکیه به نیمه نهایی جام کورش کبیر رفته تا با تیم المپیک 
اطریش مصاف دهد، تیم دیگر گروه دوم که به نیمه نهایی راه یافت 
ارگز  رومانی بود که با ترکیه بازی می کرد، بازی نیمه نهایی بسیار 
حساس بود و دهداری و شاگردانش قطعاً به چیزی جز پیروزی فکر 

نمی کردند. گزارش بازی نیمه نهایی را باهم مرور می کنیم:
*منتخب تهران 3 اتریش یک

ورزشگاه امجدیه تهران - جمعه 11 تیر 1۳۵۰- دیدار نیمه نهایی 
جام کورش کبیر - واکر از انگلستان، کمک داوران: لارو از بلژیک و 

ایش وایلر از آلمان غربی - تماشاگر: بیش از ۲۸ هزار تن
بازیکنان تیم منتخب تهران: ناصر حجازی، ابراهیم آشتیانی، پرویز 
قلیچ خانی، جعفر کاشانی، مصطفی عرب)کاپیتان(, علی جباری، علی 
پروین، کارو حق وردیان، صفر ایرانپاک)از دقیقه ۵۷ فریدون 
معینی(، همایون بهزادی، اصغر شرفی)از دقیقه ۶۵ علی رضا 

خورشیدی(، سرمربی: پرویز دهداری
تیم منتخب تهران در بازی نیمه نهایی به مصاف اتریشی ها رفت و 
با گل دقیقه 1۹ همایون بهزادی از حریف پیش افتاد، ولی اتریش 
خیلی زود این گل را پاسخ داد و در دقیقه ۲۲ کتورک بازی را مساوی 
نمود، اما منتخب تهران با تشویق تماشاگران مجدداً عنان بازی را در 
اختیار گرفت و در دقیقه ۲۷ صفر ایرانپاک گل دوم را زد و منتخب 
را پیش انداخت؛ نیمه اول با همین نتیجه تمام شد در نیمه دوم هم 
اصغر شرفی در دقیقه ۵1 گل سوم را زده و کار حریف را یکسره 
نمود تا شاگردان دهداری فینالیست شوند و با توجه به پیروزی ارگز 
رومانی برابر ترکیه، بازی فینال بین منتخب تهران و ارگز رومانی 

برگزار می شد که گزارش آن چنین است:
بازی فینال جام کورش در روز یکشنبه 1۳ تیر در ورزشگاه امجدیه 

تهران و در برابر حدود ۳۰ هزار تماشاگر برگزار گردید.
تیم منتخب تهران طی یک بازی سخت و فشرده با تک گل صفر 
ایرانپاک موفق شد حریف خود را شکست دهد و به مقام قهرمانی 
برسد و کاپ زیبای مسابقات که ۲۰۰ هزار تومان برای ساخت آن 
هزینه شده روی دست های مصطفی عرب، کاپیتان ایران قرار گرفت 
و او روی دوش مردم دور تا دور ورزشگاه امجدیه با کاپ قهرمانی 

چرخید.
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